МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИТВИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« 27 » января 2022 г.                                                                                                      № 2/1

О проведении мониторинга по выявлению

удовлетворенности потребителей доступностью

 и качеством услуг дополнительного образования

 детей общеобразовательных учреждений и

учреждения дополнительного образования

В соответствии с планом-графиком проведения мониторинга качества

образования в образовательных учреждениях Тверской области в 2022

году(приказ Министерства образования Тверской области от 27.10.2021

№1089/ПК) и с целью выявления удовлетворенности потребителей

доступностью и качеством услуг дополнительного образования детей и на

основании приказа РОО №1 от 13.01.2022г. ПРИКАЗЫВАЮ:

провести анкетирование родителей (законных представителей) обучающихся

занятых в кружках и секциях  по следующим направлениям до 07.02.2022г:

- физкультурно – спортивное;

- естественно-научное;

- техническое;

- художественное;

- туристко-краеведческое;

- социально-педагогическое.

 Директор:   Р.В. Орлова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЛИТВИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»